VISTA la disponibilità economica del capitolo 342506 “Spese per servizi ausiliari per il 

funzionamento dell’Ente”- U.1.03.02.13.002 del bilancio della Regione Siciliana per gli 

esercizi finanziari 2026 e 2027; 

RITENUTO quindi di dovere provvedere, con il presente decreto, ad impegnare la somma di € 

203.866,00 (Euro duecentotremilaottocentosessantasei/00) IVA esclusa, ovvero € 

248.716,52 ( euro duecentoquarantottomilasettecentosedici/52) IVA inclusa, per il 

pagamento del servizio di pulizia affidato all’impresa EVOLVE CONSORZIO 

STABILE, da espletare presso l’edificio Dipartimentale di Via degli Emiri n. 45 per il II 

semestre 2026 e per il periodo Gennaio/Luglio 2027; 

VISTO il codice identificativo CIG:

[...]

intendono integralmente riportate, è impegnata, per il servizio di pulizia presso l’edificio 

sede del Dipartimento Attività Produttive Via Degli Emiri, 45 Palermo, relativo al  II 

semestre 2026 ed al periodo Gennaio/Luglio 2027, la somma complessiva di 248.716,52 

(euro duecentoquarantottomilasettecentosedici/52) IVA inclusa, sul capitolo  342506 

“Spese per servizi ausiliari per il funzionamento dell’Ente”- U.1.03.02.13.002 del bilancio 

della Regione Siciliana esercizi finanziari 2026 e 2027, in favore dell’impresa EVOLVE 

CONSORZIO STABILE, con sede legale in Roma, Viale Liegi 7 C.F.